Caractéristiques
coloris

modele

niveau de protection

Référence

197516
197511
197515
197512
197507
197514
197509

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE DE SECURITE RAVING RACY ANTHRACITE S3 SRC ESD

DIKE

Tige : boucle pleine fleur vintage

doublure : Solidbreath Performances élevées, réalisée avec un tissu spécial "a pores
ouverts" qui élimine I'air "vicié" et I'humidité pendant la marche, rendant les pieds
entierement frais et secs

semelle réalisée en PU-PU, elle garantit grace aux insertions spéciales stratégiquement
placées dans les différents points d'appuis, un effet exceptionnel stabilisant qui assure une
prise absolue dans n'importe quelle situation

bande : PU compact transparente

intersemelle : PU expansé

pointe : Aluforce pointe en fusion d'aluminium, ultra léger et a haute résistance

semelle anti-perforation : Highsafe-Tex semelle spéciale anti-perforation a densité élevée
réalisée avec un matériau innovant et cousu a la tige, elle garantit le plus grand standard de
protection, résistant et flexible

Semelle de propreté anatomique, amovible foam recyclée/recyclable.

anthracite
basse

s3

pointure Prix HT

47 -
42 ;
46 -
43 :
38 -
45 -
40 -

26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/chaussure-de-securite-raving-anthracite-racy-s3-src-p130442
http://www.tcpdf.org

