

CHAUSSURE DE SECURITE RAVING RACY ANTHRACITE S3 SRC ESD

DIKE

Tige : boucle pleine fleur vintage

doublure : Solidbreath Performances élevées, réalisée avec un tissu spécial "à pores ouverts" qui élimine l'air "vicié" et l'humidité pendant la marche, rendant les pieds entièrement frais et secs

semelle réalisée en PU-PU, elle garantit grâce aux insertions spéciales stratégiquement placées dans les différents points d'appuis, un effet exceptionnel stabilisant qui assure une prise absolue dans n'importe quelle situation

bande : PU compact transparente

intersemelle : PU expansé

pointe : Aluforce pointe en fusion d'aluminium, ultra léger et à haute résistance

semelle anti-perforation : Highsafe-Tex semelle spéciale anti-perforation à densité élevée réalisée avec un matériau innovant et cousu à la tige, elle garantit le plus grand standard de protection, résistant et flexible

Semelle de propreté anatomique, amovible foam recyclée/recyclable.

Caractéristiques

coloris	anthracite
modèle	basse
niveau de protection	s3

Référence	pointure	Prix HT
197516	47	-
197511	42	-
197515	46	-
197512	43	-
197507	38	-
197514	45	-
197509	40	-